

**Holdingselskabet SL ApS**  
Nørhedevej 13, 8600 Silkeborg

**CVR-nr. 28 12 51 00**

**Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2021.

---

Stefan Dalgaard Langvad  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holdingselskabet SL ApS Nørhedevej 13 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 28 12 51 00
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Stefan Dalgaard Langvad
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i associerede og tilknyttede selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9.500 kr. mod -9.933 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23.929 kr. mod 3.866.054 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.500</b>	<b>-9.933</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-149.788	-114.399
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	3.969.980
Andre finansielle indtægter	213.301	37.408
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.294	-13.592
<b>Resultat før skat</b>	<b>44.719</b>	<b>3.869.464</b>
Skat af årets resultat	-20.790	-3.410
<b>Årets resultat</b>	<b>23.929</b>	<b>3.866.054</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-2.363.488
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	6.118.942
Disponeret fra overført resultat	-89.071	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>23.929</b>	<b>3.866.054</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	40.000
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	202.818	202.818
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>202.818</u>	<u>242.818</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>202.818</u></b>	<b><u>242.818</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.725.521	1.445.309
Tilgodehavende selskabsskat	18.306	36.306
Andre tilgodehavender	4.160.000	1.530.000
Tilgodehavender i alt	<u>5.903.827</u>	<u>3.011.615</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	557.514	506.279
Værdipapirer i alt	<u>557.514</u>	<u>506.279</u>
Likvide beholdninger	167.106	3.127.684
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.628.447</u></b>	<b><u>6.645.578</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.831.265</u></b>	<b><u>6.888.396</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.545.014	6.634.085
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.783.014</b>	<b>6.869.685</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Selskabsskat	20.790	0
Anden gæld	21.461	12.711
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	48.251	18.711
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>48.251</b>	<b>18.711</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.831.265</b>	<b>6.888.396</b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	2.363.488	515.143	200.000	3.203.631
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	-2.363.488	6.118.942	110.600	3.866.054
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	0	6.634.085	110.600	6.869.685
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	0	-89.071	113.000	23.929
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>6.545.014</b>	<b>113.000</b>	<b>6.783.014</b>



## Noter

	2020/21	2019/20
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	9.294	13.592
	<b>9.294</b>	<b>13.592</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2020	165.000	125.000
Tilgang i årets løb	0	40.000
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>165.000</b>	<b>165.000</b>
Nedskrivninger 1. juli 2020	-125.000	-10.600
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-149.788	-114.400
<b>Nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>-274.788</b>	<b>-125.000</b>
Modregnet i tilgodehavender	109.788	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>109.788</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>0</b>	<b>40.000</b>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2020	0	140.000
Afgang i årets løb	0	-112.000
Overført til andre værdipapirer og kapitalandele	0	-28.000
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Opskrivninger 1. juli 2020	0	2.374.088
Årets tilbageførsler på afgang	0	-699.270
Udbytte	0	-1.500.000
Overført til andre værdipapirer og kapitalandele	0	-174.818
<b>Opskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli 2020	<u>202.818</u>	<u>202.818</u>
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<u><b>202.818</b></u>	<u><b>202.818</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<u><b>202.818</b></u>	<u><b>202.818</b></u>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.